Липецкая область
Добринский муниципальный район
Совет депутатов сельского поселения Добринский сельсовет

первого созыва
32 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

п.Добринка
«29» сентября 2016 г.                                                                             № 95-рс
Об отмене решений Совета депутатов

сельского поселения Сафоновский сельсовет
       В связи с принятием Закона "Об объединении сельских поселений Добринский сельсовет и Сафоновский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области" от 13.05.2014г № 281-ОЗ, Совет депутатов сельского поселения Добринский сельсовет

РЕШИЛ:
  1. Считать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Сафоновский сельсовет :

№ 167-рс от 19.10.2009г "О принятии положения «О муниципальной казне сельского поселения Сафоновский сельсовет",
     № 160-рс от 20.08.2009 г "О Положении "О порядке присвоения и регистрации адресов объектов недвижимости на территории сельского поселения Сафоновский сельсовет Добринского района Липецкой области" ,
  2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель
Совета депутатов                                                                  Н.В.Чижов
сельского поселения

Добринский сельсовет